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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Renault Mégane RS
Généré le 08/01/2026

VIN: VF1DZY10648725793 Carburant: Essence Année: 2013

Type de transmission: Manuel

Scanne pour obtenir le rapport complet

Émissions

Attention

Émission de CO₂ élevée :

174 g/km.

Vérification d'usage

commercial

Aucun problème détecté

Aucune trace d’utilisation

commerciale trouvée.

Kilométrage

Aucun problème détecté

Dernier kilométrage enregistré :

34 411 km.

Vérification de la situation

juridique

Aucun problème détecté

Aucun antécédent financier ou

juridique enregistré.

Dommage

Aucun problème détecté

Aucune trace de dommages ou

d’expertise trouvée.

Vol

Aucun problème détecté

Aucune trace de vol trouvée.

Bonne nouvelle

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

Voici ce que nous avons vérifié :

Vérification d'usage commercial
"Nous avons vérifié si ce véhicule a été utilisé à des fins commerciales : comme taxi, location ou véhicule de service. Ces véhicules
sont souvent soumis à un usage intensif. Il faut donc être attentif aux signes d’usure."

Taxi Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme taxi

Transport Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de transport

Location Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de location

Police Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de police

Véhicule de démonstration Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de

démonstration.

Véhicule d'auto-école Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule école
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Bonne nouvelle

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Résumé

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 8 pays : +2

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Tchéquie Slovénie Italie Roumanie Hongrie Slovaquie Danemark Canada

Vol
Nous avons vérifié si le véhicule est actuellement signalé comme volé, s’il l’a été par le passé, et s’il a été retrouvé.

Est-il actuellement recherché pour vol ? Aucun enregistrement trouvé

A-t-il été volé par le passé ? Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Résumé

Dernier kilométrage connu : 34 411 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 164 895 km

Kilométrage
Nous avons vérifié si le kilométrage semble cohérent ou s’il a pu être manipulé.
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Relevés du compteur kilométrique

01/2014 1 277 km

01/2016 4 636 km

01/2018 8 001 km

01/2020 11 733 km

01/2022 18 918 km

Relevés du compteur kilométrique

01/2024 32 694 km

Kilométrage présent attendu

D’après les habitudes de conduite récentes, le kilométrage
actuel pourrait être d’environ 41 997 km. Le kilométrage
réel peut varier, vérifie le compteur du véhicule pour
confirmation.

Habitudes de conduite

04/2013 - 02/2021 Utilisation limitée 140 km/mois

02/2021 - 04/2024 Utilisation normale 548 km/mois

Avertissement : ce graphique représente une tendance estimée du kilométrage. Bien qu'il soit basé sur les

relevés de kilométrage réels disponibles pour ce véhicule, il y a des manques car toutes les entrées de

kilométrage ne sont pas enregistrées de manière uniforme. Pour tenir compte de ces points de données

manquants, nous appliquons un modèle d'analyse de données exclusif qui prédit l'évolution probable du

kilométrage entre les entrées enregistrées. Cela permet d'obtenir une image plus complète de l'utilisation du

véhicule au fil du temps.

Kilométrage Kilométrage typique pour ce modèle

01/2014 01/2016 01/2018 01/2020 01/2022 01/2024

0

26 k

52 k

78 k

104 k

129 k

155 k

181 k

207 k

233 k

VIN: VF1DZY10648725793 Généré le 08/01/2026 Expire le 07/02/2026

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter
le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons
garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.

1,3 k 4,6 k 8 k 12 k
19 k

33 k



Bonne nouvelle

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Vérification de la situation juridique
Nous avons vérifié si le véhicule a passé les contrôles techniques et s’il a été déclaré comme perte totale.

A-t-il passé son contrôle technique (CT) ? Aucun enregistrement trouvé Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Bonne nouvelle

Aucune trace de dommages ou d’expertise trouvée

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers

de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, même

les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces

infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Dommage
Ce véhicule a-t-il subi des dommages par le passé ? Quelle était la valeur des dommages ?

Côté gauche

A
va
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

Aucun dommage trouvé

Bonne nouvelle

La localisation de ce véhicule n’a pas été enregistrée dans une zone touchée par une catastrophe naturelle.

Exposition à une catastrophe naturelle
Nous avons vérifié si le véhicule se trouvait dans une zone touchée par une catastrophe naturelle au moment où celle-ci s’est produite.

VIN: VF1DZY10648725793 Généré le 08/01/2026 Expire le 07/02/2026

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter
le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons
garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Résumé

Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 6 490 €
Méfie-toi des problèmes cachés si le véhicule est en vente pour bien moins cher que ce qu'il vaut vraiment !

Valeur d'une Renault Mégane RS 2013 sur le marché aujourd'hui

Nous avons analysé les prix récents pour ce modèle et cette année, en nous basant sur les ventes réalisées

dans ton pays au cours des 6 derniers mois. Cela te donne une idée du prix auquel se vendent des véhicules

similaires, de quoi t'aider à prendre une décision plus éclairée. Garde à l’esprit que les prix peuvent varier selon

l’état, le kilométrage et les équipements du véhicule.

Valeur sur le marché
Nous avons vérifié à combien se sont vendus récemment des véhicules similaires et calculé un prix moyen pour ce modèle et cette
année.

Prix le plus haut

7 139 €

Prix moyen

6 490 €

Prix le plus bas

5 841 €

Avis de carVertical

Ce véhicule est rès polluant. Cela peut se traduire par des taxes sur les émissions plus élevées. Vérifie les réglementations

locales pour éviter des surprises.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Vignette Crit'Air

La vignette Crit’Air est un certificat français de qualité de l’air qui doit être affiché sur le pare-brise des véhicules

circulant en zone à faibles émissions. Elle détermine où et quand une voiture peut circuler dans de nombreuses

Émissions
Nous avons analysé combien de CO₂ ce modèle de voiture émet généralement, ainsi que les taxes ou frais susceptibles de s’appliquer
en conséquence.

Jusqu'à 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

VIN: VF1DZY10648725793 Généré le 08/01/2026 Expire le 07/02/2026

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter
le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons
garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.

Émissions CO2 de ton véhicule 174 g/km Classe E



villes françaises. Son objectif : réguler le trafic en fonction des émissions de chaque véhicule, notamment lors des

pics de pollution.

Résumé

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques
Marque

Renault

Modèle

Mégane RS

Description

megane 3 / scenic 3 (x95)

Type de carrosserie

Coupé

Année de fabrication

2013

Cylindrée moteur

2 l

Puissance moteur

195 kW (261 ch / 265 PS)

Type de carburant

Essence

Type de transmission

Manuel

Type de conduite

Traction

Nombre de portes

3

Nombre de cylindres

4

Nombre de vitesses

6

Marché du modèle

EU

Nombre de sièges

5

Équipement

D'origine, sortie d'usine

Spécifications et équipement
Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
Cette section comprend des descriptions simplifiées générées par l'IA pour t'aider à mieux comprendre chaque caractéristique du
véhicule.

ADDITIONAL HEADLIGHTS WITHOUT ADDITIONAL

HEADLIGHT (SPROJA)

ADDITIONAL SENSING INFORMATION COMPLEMENTARY

OBJECT (SAND58)

ADJUSTMENT OF FRONT SEAT BELTS HEIGHT ADJUSTABLE

SEATBELTS (CEAVRH)

ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM WITH ANTI-LOCK BRAKING

SYSTEM (ABS)

ANTI-THEFT DEVICES WITHOUT ANTI-THEFT DEVICE

(SDPCLV)

AUDIO-VISUAL COMPLEMENTARY OBJECT (SAN484)
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BODY DECAL FOR LIMITED SERIE WITHOUT STRIPPING

(SSDECA)

BRAKE CALIPER CALIPER TYPE 2 (ETRP02)

BRAKING ASSISTANCE BOOSTER EMERGENCY BRAKING

(AFURGE)

CENTER CONSOLE FIXED CENTRE CONSOLE WITH (CSRAFX)

CHASSIS TYPE SPORT WHEEL BASE (CHCUP1) CLIMATIC CONSTRAINT HOT COUNTRY WO CLIMAT CONST

WARM COUN (SSCCPC)

COMMERCIAL EVENT COMPLEMENTARY OBJECT (SANF80) COMMERCIAL EVENT 1 COMPLEMENTARY OBJECT (SAN778)

COMMERCIAL EVENT MANAGEMENT 3 COMPLEMENTARY

OBJECT (SANF78)

COMMERCIAL VERSION SUPPLEMENT BASIC COMMERCIAL

VERSION (VNOR)

COMMERCIAL VERSION SUPPLEMENT5 WO COMMERCIAL

VERSION 1 (SVECO)

COUNTER UNIT KILOMETRES (KM)

COUNTRY OF APPLICATION OF TECHNICAL

LEGISLATION TECHNICAL REG: FRANCE (TLFRAN)

CUSTOMIZED VERSION VERSION WITHOUT ADAPTATIO

(SAN613)

DAYTIME RUNNING LIGHTS WITHOUT DAYTIME RUNNING

LIGHTS (SRUNLI)

DETECTOR SAFETY WITHOUT DETECTOR SAFETY (SSAVSE)

DOOR OPENING REMOTE CONTROL TYPE 433 MHZ NORMAL

DOOR OPENI (SOP02C)

DUST PROTECTION WITHOUT DUST KIT (SKTPOU)

ELECTRIC VEHICLE OR MOTOR FUNCT CONTEXT CRITERIOM

(SAN417)

ELECTROMOTOR DOOR LOCKING ELECTRIC DOOR LOCKING

(CPE)

ELECTRONIC STABILITY PROGRAM DIRECTIONAL STABILITY

CON (ASRESP)

EMERGENCY CALL AND BREAKDOWN WITHOUT CALL

FONCTION (SSCALL)
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ENGINE PRODUCTION PLANT (C) CLEON (FRANCE)

(APV002_C)

EXTERIOR ACCESSORIES WITHOUT EXTERIOR ACCESSOR

(SACEXT)

EXTERIOR REAR VIEW MIRRORS DOOR MIRRORS 04 (RET04) FRONT AND REAR PROXIMITY RADAR REAR PROXIMITY

RADAR (RDPRAR)

FRONT SEAT SUITABLE FOR CHILDREN ISOFIX SEAT (ISOFIX) FRONT SEAT TYPE FRONT SEAT TYPE N 09 (SGAV09)

FRONT SIDE AIRBAG FRONT SIDE AIRBAG + HEADA (ABLAVI) FRONT TYRES 225/40 ZR18 (92)Y, 7.50 J 18 - 49

GEAR SHIFT INDICATOR COMPLEMENTARY OBJECT

(SANE84)

GEARBOX PRODUCTION PLANT (C) PLANT PROD (APV003_C)

HARNESS MODULAR MANAGEMENT1 MODULAR

MANAGEMENT A 278 (GMA278)

HARNESS MODULAR MANAGEMENT2 MODULAR

MANAGEMENT B 079 (GMB079)

HARNESS MODULAR MANAGEMENT3 GESTION MODULAIRE

CA (GMC104)

HEADLIGHT BEAM ADJUSTMENT MANUALADJUSTMENT OF

HEADL (RGSITM)

HEADLIGHT WASHER WITH HEADLIGHT WIPERS (LAVPH) INSTRUMENT PANELS INSTRUMENT PANEL 04 (TBOR04)

INTERIOR COLOUR STYLING INTERIOR HARMONY 01

(HARM01)

INTERIOR LIGHTING CARGO WITHOUT PRESTATION (SSPRLU)

INTERNAL NAME NO NAME (SSAPEL) INVARIANT PROCESS SHEET MODEL MODEL ROUTING SHEET

(X952CP)

LEVEL OF NAVIGATION AID LEVEL 1 TYPE 2 NAVIGATION

(NAV1G2)

LIGHTING GROUND FRONT+REAR LIGHTG GROUND

(ECCVVR)
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LUGGAGE BOX W/O LUGGAGE BOX (SRANCF) LUGGAGE RETAINING DEVICE WITHOUT A NET FOR HOLDING

LUGGAGE (SFIRBA)

MAKE OF TYRES TYRE BRAND: UNMARKED FITT (BANAL) MANAGEMENT FLEET PROFESSIONAL COMPLEMENTARY

OBJECT (SAND88)

MARKETING VERSION COMMERCIAL VERSION (VEC120) MISCELLANEOUS BENEFITS CINQUO WITHOUT PRESTATION

(SSPRSI)

MISCELLANEOUS BENEFITS QUATRO LEATHER PRESTATION

BOSE (SSPRBO)

MISCELLANEOUS BENEFITS SEPT WITHOUT PRESTATION

(SPRSEP)

MISCELLANEOUS BENEFITS TER WITHOUT SERVICE TER

(SPRTER)

MISCELLANEOUS DIX COMPLEMENTARY OBJECT (SANE72)

MISCELLANEOUS ELEVEN COMPLEMENTARY OBJECT

(SANE76)

NAVIGATION MAP STANDARD MAPPING (MAPSTD)

ON-BOARD WARRANTY/SERVICES SERVICES BOOKLET :

EUROPE (CEDC01)

OPTIONAL FRONT TYRES 225/40 ZR18 (92)W, 7.50 J 18 - 49

(*) 235/40 ZR18 (95)Y, 8.25 J 18 - 65 235/35 ZR19 (91)Y, 8.25 J

19 - 65 (*) MONTES SOUMISES À CONDITIONS TECHNIQUES,

VEUILLEZ VOUS REPORTER À LA DOCUMENTATION DU

VÉHICULE

OPTIONAL REAR TYRES 225/40 ZR18 (92)W, 7.50 J 18 - 49 (*)

235/40 ZR18 (95)Y, 8.25 J 18 - 65 235/35 ZR19 (91)Y, 8.25 J 19 -

65 (*) MONTES SOUMISES À CONDITIONS TECHNIQUES,

VEUILLEZ VOUS REPORTER À LA DOCUMENTATION DU

VÉHICULE

OVERSPEED AUDIBLE WARNING DEVICE WITHOUT EXCESS

SPEED HORN (SASURV)
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PARKING BRAKE TYPE WITHOUT AUTOMATIC PARKING

(SSFRPA)

PASSENGER COMPARTMENT HEATING TYPE REGULATED AIR

CONDITIONIN (CAREG)

PASSENGER COMPARTMENT THERMAL

REQUIREMENT PASSENGER COMPARTMENT THERMAL

REQUIREMENT 4 (THABT4)

PERSONALIZATION EXT TYPE A COMPLEMENTARY OBJECT

(SANF02)

PERSONALIZATION INT TYPE G COMPLEMENTARY OBJECT

(SANF14)

PERSONALIZATION TYPE N COMPLEMENTARY OBJECT

(SANF26)

PERSONALIZATION TYPE R COMPLEMENTARY OBJECT

(SANF32)

PLANT MARKING FOR COMPLEX START COMPLEMENTARY

OBJECT (SAN593)

REAR CENTRE SEATBELT 3-POINT CENTRE SEATBELT

(CMAR3P)

REAR HEADREST TYPE FULL REAR HEAD RESTRAINTS

(ATARPH)

REAR SCREEN BLIND WITHOUT REAR BLIND (SRIDAR) REAR SEAT TYPE REAR BENCH SEAT FUNCTIONA (FBANAR)

REAR TYRES 225/40 ZR18 (92)Y, 7.50 J 18 - 49 REAR WINDOW HEATED REAR SCREEN (LAC)

REAR WINDOWN CONTROL WITHOUT A REAR WINDOW

LEVER (SSLVAR)

ROAD SEVERITY TYPE OF ROAD STANDARD (TRNOR)

ROOF RACK/BARS NO ROOF BARS (SBARTO) ROOM LIGHTING WITHOUT LIGHT SPOT (SANSPO)

ROUTING SHEETS COUNTRY FRANCE (FRAN) SEAT COVERS MIX FAB/LEATH 13 (TICU13)

SEAT HEATER AND COOLER NON-HEATED SEAT (SGSCHA) SEAT TRIMS VELVET CLOTH (DRA)
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SEATS: 3RD ROW 0 SEAT - THIRD ROW SEATS (0P3RAN) SMOKER’S ACCESSORIES WITH SMOKER ACCESSORIES

(AVCACF)

SPARE WHEEL MINI SPARE WHEEL (RSGALT) SPECIAL BUILD (FACTORY) SERIES VEHICLE (WITHOUT S

(SERIE)

SPORT PACKAGE SUPPLEMENT WITHOUT SPORT

EQUIPMENT P (SSCPKS)

STARTUP CRITERIA COMPLEMENTARY OBJECT (SAN58Y)

STATIONARY HEATING SYSTEM COMPLEMENTARY OBJECT

(SAN554)

STEERING WHEEL MATERIAL LEATHER STEERING WHEEL

(VLCUIR)

STEERING WHEEL POSITION LEFT (DG) STORAGE FOR ACCESSORIES CONTEXT CRITERIOM

(SANA49)

TECHNICAL ENVELOPES (SEE OVAL

PLATE) ENVIRONNEMENTAL CONSTRAIN (CEE1)

TECHNICAL EVOLUTION COMPLEMENTARY OBJECT

(SANG02)

TELEMATIC SYST FOR CUSTOMER INCI W/O TELEMATIC

SYSTEM INC (SSTINC)

TOPPED BY TIRES COMPLEMENTARY OBJECT (SAN470)

TRAVEL INFORMATION COMPLEMENTARY OBJECT (SANE12) TURN SIGNAL LAMP INDICATORS WITH SIDE REPE (AVREPL)

TYPE OF CLIMATE TEMPERATE CLIMATE (TEMP) TYPE OF HEADLIGHTS WITHOUT DISCHARGE LAMPS

(SLDECH)

TYPE OF HOOPS + TARPAULIN WITHOUT ROLL BAR (SSARCE) TYPE OF SHOCK ABSORBERS CONTEXT CRITERIOM

(SAN285)

TYPE OF TIRES COMPLEMENTARY OBJECT (SAN504) TYPES OF RADIOS RADIO 40A (RAD40A)
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TYRE PRESSURE DETECTION WITHOUT TYRE PRESSURE DET

(SDPRPN)

UNDERBODY PROTECTION WO ANTIGRIT PROTECTION

(SKTGRV)

UNIVERSAL INTERCONNECT FUNCTION COMPLEMENTARY

OBJECT (SANE70)

UTILITY ADAPTATION COVER WITHOUT ADAPTATION

(SAN164)

VARIOUS ADDITIONAL FEATURES SAFETY EQUIPMENT PACK

2 (PRESE2)

VARIOUS FUNCTIONS WITHOUT PRODUCT EQUIPMENT

(SSPTPR)

VEHICLE LIGHT CONVERSION WO LIGHT ADAPTATION SVO

(SANCML)

VEHICLE PRODUCTION PLANT (E) PLANT PROD (APV001_E)

VENTILATION FLAP WITHOUT REAR SEATS FOOTWELL AIR

VENT (SSAERA)

WATER PROTECTION WO RAIN FORD RIVER KIT (SKTPGR)

WHEEL DISC PROTECTION WITHOUT PROTECTIVE REAR B

(SPRODI)

WHEEL RIM TYPE 19 ALUMINIUM WHEEL RIM (RALU19)

WHEELS RIMS DIFFERENT WHEEL 12 (RDIF12) WIND DEFLECTOR NET W/O WIND DEFLECTOR NET

(SAREMA)

WINDOW TINT ATHERMAL SIDE AND REAR WI (VATLAR) WINDSCREEN TINT NON ATHERMAL WINDSCREEN (PBNATH)

WIPER START-UP TYPE AUTOMATIC LIGHTS + WINDSCREEN

WIPER (ALEVA)

Chronologie
3 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule
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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

04/2013 Pays inconnu

Fabrication

La date de fabrication de ce véhicule a été enregistrée. Le pays indiqué peut correspondre au lieu de production ou
d’immatriculation.

10/2013 France

Première immatriculation

Un événement d’immatriculation a été ajouté pour ce véhicule. Cela peut correspondre à une première immatriculation, à un
changement de propriétaire ou à un autre document officiel.

03/2021 France

Immatriculé

Un événement d’immatriculation a été ajouté pour ce véhicule. Cela peut correspondre à une première immatriculation, à un
changement de propriétaire ou à un autre document officiel.
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Conseils utiles après avoir lu ton rapport
Chaque conseil que tu coches t’aide à éviter les mauvaises surprises plus tard. Plus tu vérifies, plus ton achat auto

est sécurisé.

Tu as déjà fait ça, et c'est un excellent début ! Voici ce que tu dois faire ensuite :

Utilise les conseils ci-dessous quand tu iras voir la voiture en personne.

Coche-les au fur et à mesure pour ne rien oublier d’important.

Un mécano expérimenté verra peut-être des problèmes que tu ne remarqueras pas. Voici ce qu’il faut faire :

Assure-toi que le kilométrage affiché sur le compteur de la voiture correspond à celui du rapport. Voici ce qu’il faut faire :

Les carnets d'entretien montrent comment la voiture a été entretenue. Voici ce qu'il faut faire :

Un essai complet permet de détecter des soucis de performance, de tenue de route ou de confort. Tu remarqueras plus de
choses sur la route, ne te contente pas d’un tour de parking. Voici ce qu’il faut faire :

Comparer d’autres annonces t’aide à savoir si le prix demandé est juste ou s'il faut négocier. Voici ce qu’il faut faire :

Vérifie l'historique du véhicule

Fais inspecter la voiture par un professionnel

Prends rendez-vous dans un garage indépendant ou agréé

Demande-leur de vérifier les éléments clés : moteur, freins, suspension, électronique

Demande un retour écrit ou un rapport sur les problèmes découverts

Vérifie le kilométrage

Compare le compteur avec les données de kilométrage du rapport

Cherche des signes d'altération (pédales usées, réparations suspectes sur le tableau de bord...)

Pose des questions si les chiffres ne collent pas

Demande les carnets d'entretien

Demande au vendeur le carnet d’entretien ou les factures d’entretien

Vérifie si les vidanges ont été faites, et les filtres et courroies changés régulièrement

Note les travaux d'entretien manquants ou en retard

Fais un vrai essai routier

Conduis sur autoroute

Roule sur des routes abîmées ou irrégulières

Conduis aussi en ville

Prête attention aux bruits suspects ou aux vibrations

Sois attentif au confort et à la tenue de route

Compare avec d’autres voitures similaires

Cherche des véhicules similaires en ligne (même marque, modèle, année, kilométrage)

Compare les prix demandés

Regarde l’état général et les équipements de la voiture

Utilise ces infos pour négocier avec le vendeur
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Nous IDENTIFIONS avec Précision votre Voiture avec l'immatriculation
ou le VIN

Découvrez MecaSCORE, L'Intelligence Artificielle Qui Révolutionne La
Cotation Automobile

RENAULT MEGANE 2.0I 266CH RS

VIN : VF1DZY10648725793
IMMAT : CZ329WG
MARQUE : RENAULT
MODELE : MEGANE
CARROSSERIE : COUPE
MOTEUR : 2.0I
PUISSANCE : 266

BOITE : MANUELLE
TRANSMISSION : AVANT
FINITION : RS
NOMBRE PORTE : 3
NOMBRE PLACE : 5
P FISCALE : 16CV

PAYS D'ORIGINE : FRANCE
DATE 1ER IMMAT : 24-10-2013
DATE DE PRODUCTION : 08/04/2013
PRIX VEHICULE NEUF (HORS OPTION) :
30750  €
PRIX TOTAL DES OPTIONS : 5480  €

EXTERIEUR : ENV - JAUNE SIRIUS MÉTALLISÉE

INTERIEUR : TICUI13 - TEP/TISSU

CRIT'AIR :

DESCRIPTION DE CHAQUE OPTION

Châssis cup, différentiel à glissement limité, étriers de frein rouges : suspension optionnelle sport,
différentiel à glissement limité av, étriers de frein rouges

1500 €

Jantes alliage 19" trophy : roues: av, ar, jantes alliage, diamètre (") : 19 1300 €

Sellerie mixte tep/tissu carbone/jaune : couleur de la sellerie: jaune, sellerie : matière principale :
tissu, matière additionnelle : matière additionnelle

1000 €

Peinture métallisée : peinture métallisée 570 €

Carte de démarrage renault main libre : smart card / smart key automatique gérant : entrée sans
clé et démarrage sans clé, condamnation centralisée à carte, incluant le coffre, incluant les lève-
vitres avec condamnation des ouvrants en roulant

500 €

Carminat tomtom live : système de navigation: visualisation 3d et voix, commandes par boutons,
affichage couleur, données sur carte mémoire

490 €

Roue de secours galette : roue de secours: roue galette, supprime: kit pneus 120 €

DESCRIPTION DE CHAQUE EQUIPEMENT DE SERIE

Abs avec aide au freinage d'urgence

https://vin.mecalife.com/
https://vin.mecalife.com/


Nous IDENTIFIONS avec Précision votre Voiture avec l'immatriculation
ou le VIN

Découvrez MecaSCORE, L'Intelligence Artificielle Qui Révolutionne La
Cotation Automobile

Aide au parking ar

Airbags frontaux conducteur et passager

Airbags rideaux av et ar

Capteur de pluie et de luminosité

Ceintures de sécurité ar 3 points avec limiteur d'efforts

Ceintures de sécurité av 3 points, avec prétensionneur avec limiteur d'effort

Climatisation régulée bi-zone

Controle dynamique de trajectoire esp

Direction à assistance variable électrique

Feux de jour à led

Lave-phares

Pommeau de levier de vitesse cuir

R-plug&radio+, bluetooth®

Régulateur limiteur de vitesse

Rétroviseurs rabattables électriquement

Sellerie sport carbone, surpiqûres rouges

Stop & start

Système de fixation isofix pour sièges enfants aux places latérales ar

Vitres ar et lunette ar surteintées

Volant cuir

Attention : Une option peut se substituer à un équipement standard. Nous vous offrons la liste intégrale des équipements standard sans
modifications. Il peut arriver que certains équipements standard annoncés soient substitués par une option correspondante.

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

https://vin.mecalife.com/
https://vin.mecalife.com/


Nous IDENTIFIONS avec Précision votre Voiture avec l'immatriculation
ou le VIN

Découvrez MecaSCORE, L'Intelligence Artificielle Qui Révolutionne La
Cotation Automobile

Carrosserie: berline à hayon, nb de portes : 3, empattement court, conduite à gauche, code plateforme :
RN C, nb de portes local : 3 et carrosserie locale : coupé

Nombre de places : 5 places, configuration des sièges : 2+3

Dimensions extérieures(mm) : longueur : 4 312, largeur : 1 804, hauteur : 1 423, empattement : 2 640, voie
AV : 1 588, voie AR : 1 545, diamètre de braquage (ente trottoirs) : 10 950

Dimensions intérieures (mm) : garde au toit AV : 873, garde au toit AR : 832, largeur AV aux hanches :
1 476, largeur AR aux hanches : 1 400, largeur AV aux épaules : 1 418, largeur AR aux épaules : 1 266

Capacité du coffre(l) : sièges en place, sous tablette : 377, sièges rabattus, au pavillon : 991, norme de
mesure : VDA

Moteur 2,0 litres, 1 998 cm3, alésage (mm) : 82,7, course (mm) : 93,0, taux de compression : 8,5, 4
cylindres en ligne, distribution : double arbre à cames en tête, distribution à géométrie variable, 4
soupapes par cylindre, code moteur : M4R

Dépollution: Euro 5, émission CO2 en cycle mixte (g/km) : 174

Carburant: sans plomb 95, carburant primaire générique : essence

Réservoir principal 60 litres

Performances: vitesse max (km/h) : 254, 0-100 km/h (s) : 6,0

Puissance: 265 ch ( 195 kW) UE à 5 500 tr/mn , 360 Nm à 3 000 tr/mn (valeurs pour le carburant primaire)

Sièges AR : banquette fractionnée, 3 places, assise fractionnée, rabattables : 2/3-1/3

Poids à vide (kg) : 1 320 PTAC (kg) : 1 835, poids remorque freinée (kg) : 1 300

Indice d'émission CO2 : E

Consommations ( ECE 99/100 ) : 9,8 l/100km en cycle urbain, 6,2 l/100km sur route, 7,5 l/100km en cycle
mixte, 10,2 km/l en cycle urbain, 16,1 km/l sur route, 13,3 km/l en cycle mixte, autonomie en cycle mixte
(km) : 800

https://vin.mecalife.com/
https://vin.mecalife.com/
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